TDR1000/3P
Handliches Kabelfehlersuchgerät
TDR1000/3P
Handliches Kabelfehlersuchgerät
BESCHREIBUNG
Das neuartige Auto-Setup erkennt sofort das zu prüfende Kabel
und stellt in Sekundenbruchteilen alle Parameter passend ein; das
spart Zeit und gewährleistet stets richtige Messergebnisse. Mit nur

Temperatur Betrieb	 15 ºC bis +50 ºC
Temperatur Lagerung 	 -20 ºC bis 70 ºC
BESTELLANGABEN
Artikel (Menge)	 Art.Nr.
Zeitbereichs-Reflektometer	 TDR1000/3P
Mitgeliefertes Zubehör
Tragekoffer 	 5410-420
Abgesicherter Prüfkabelsatz	 1002-015
Anleitungs-CD	 2002-178
Optionales Zubehör
Miniaturklemmen-Prüfkabelsatz	 6231-652
UK
Archcliffe Road  Dover
CT17 9EN  England
T  +44 (0) 1304 502101
F  +44 (0) 1304 207342
DEUTSCHLAND
Megger GmbH
Obere Zeil 2
D-61440 Oberursel
T	 +49 6171 92987 0
F	 +49 6171 92987 19
E	 deinfo@megger.com
WEITERE TECHNISCHE VERKAUFSBÜROS
Dallas USA, Valley Forge USA, College Station
USA, Sydney AUSTRALIEN, Täby SCHWEDEN,